
 

Toivoa tuomassa: Äitiysterveyttä edistämässä Ugandassa 

GLOBAL GRANT GG2684568 

 Rotary Peace Fellow Suvi Aarnio 

Suomesta opiskeli vuosina 2021-2022 Makerere 

Universityn Rotary Peace Centerissä Ugandan 

Kampalassa. Opiskeluun sisältyvän lopputyön, 

Social Change Initiative, Suvi teki työnimellä 

Baby Box Uganda. Hankkeen tavoitteena oli 

edistää äitiysterveyttä ja ehkäistä äitiys- ja 

lapsikuolleisuutta Ugandassa hyödyntäen 

suomalaisen äitiyspakkauksen mallia. Projekti 

oli myös rauhanhanke, sillä ihmisoikeuksien 

edistäminen vakauttaa yhteiskuntaa ja 

parantaa positiivisen rauhan saavuttamista. 

 

Samassa opiskeluryhmässä Makerere Rotary 

Peace Centerissä Suvin kanssa opiskelivat 

Rotary Peace Fellow Gorett Komurembe 

Ugandasta ja Jennifer Montgomery USA:n 

Kansasista. Nämä kolme henkilöä yhdistivät 

voimansa Ugandan äitien ja vauvojen puolesta. 

Syntyi idea jatkohankkeesta Kampalan 

slummissa asuvien nuorten äitien turvallisen 

raskauden ja synnytyksen mahdollistamiseksi, 

ja elämän ensimetrien turvaamiseksi. 

 

Tästä lähti liikkeelle Global Grant -hanke, jossa 

on tällä hetkellä hakemus työn alla The Rotary 

Foundationille. Host Sponsor Clubina on Ntinda 

Rotary Club Kampalasta Ugandasta ja 

International Sponsor Clubina Turku 

Samppalinna Rotary Club Suomesta. Rotarypiiri 

1410 Suomesta on International Sponsor 

District.      

 

 

Projektin kustannukset ovat 51.000 USD.

PROJEKTIN PÄÄTAVOITTEET OVAT: 
 

1. Turvallisen synnytyksen takaaminen ja vastasyntyneiden terveyden edistäminen 

Jaetaan äitiyspakkauksia 200 haavoittuvassa asemassa olevalle köyhälle, nuorelle äidille ja taataan 

heille synnytystä edeltävä neuvolahoito, turvallinen synnytys terveydenhuoltopalveluiden äärellä sekä 

synnytyksen jälkeinen seuranta. 

2. Laajentaa äitiys- ja lasten terveyspalvelujen saatavuutta 

Ylläpidetään neljää liikkuvaa terveysasemaa, jotka tarjoavat muun muassa synnytystä edeltävää ja 

synnytyksen jälkeistä hoitoa, rokotuksia, HIV-tartuntojen ehkäisypalveluita, terveystietoisuutta ja 

lähetteitä jatkohoitoon tarvittaessa. 

3. Vahvistaa yhteisön tukea ja oppimista 

Koulutetaan yhteisöä äitiysterveysasioista yhdessä kyläterveydenhoitajien kanssa sekä järjestetään 

neljännesvuosittain sidosryhmätapaamisia edistymisen seuraamiseksi ja opittujen kokemusten 

jakamiseksi. 

 

Lisätietoja: Rotarysäätiöasiamies Risto Suviala, risto.suviala@gmail.com, +358-400-781535 
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